11 深圳市海星智造信息技术有限公司 2635.77 600 1

12 深圳市澜德数据技术有限公司 1766.78 400 1

13 深圳市韵达速递有限公司 2650.89 600 1

14 深圳市领灿科技有限公司 7952.67 1800 3

15 深圳市鸿天科技有限公司 2650.89 600 1

16 深圳永泰数能科技有限公司 2666.01 600 1

17 高精精密塑胶制品(深圳)有限公司 4009.77 800 2

小     计： 80246.19 18000 32

合      计：98246.19元 大    写：玖万捌仟贰佰肆拾陆元壹角玖分